จ้างเหมาล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝา จำนวน ๕ เครื่อง และซ่อมแผงคอ
คอนโทรลแอร์ไฟไม่จ่ายเครื่องปรับอากาศแบบแขวนใต้ฝ้า จำนวน ๑ เครื่อง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายภาคภูมิ กะโห้ทอง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑  เดือนมกราคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม